
令和６年４月９日

１年生保護者様

名古屋市立前津中学校長

藤本 一人

生徒個票の記入等に関するお願い

ご入学おめでとうございます。今後とも前津中学校の教育に温かいご支援を賜りますよ

う、よろしくお願いいたします。

さて、新学年、新学級の出発に伴い、生徒個票の記入をお願いします。生徒個票は下記

の目的で活用させていただきますので、ご協力お願いします。また、個票に記載されてい

る事柄につきましては、学校で厳重に管理させていただきます。

記

１ 担任が家庭訪問や、ご家庭への連絡等に活用します。

２ 学校保管をし、非常連絡等、緊急時に備えます。

３ 学級名簿作成に使用します。

なお、記載された個人情報については、本校の教育活動とそれに直結する範囲のＰＴＡ

活動で使用します。よろしくお願いします。

※ お手数ですが、４月11日（木）までに、担任にご提出ください。



令和６年４月８日

２年生保護者様

名古屋市立前津中学校長

藤本 一人

生徒個票の記入等に関するお願い

新年度が始まり、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日

ごろは前津中学校の教育に温かいご支援を賜り、誠にありがとうございます。

さて、生徒個票につきましては、下記のようにお願いいたします。

１年時記入の生徒個票を返却 →変更は「朱書き」で訂正して提出

なお、記載された個人情報については、本校の教育活動とそれに直結する範囲のＰＴＡ

活動で使用します。よろしくお願いします。

※ お手数ですが、４月11日（木）までに、担任にご提出ください。



令和６年４月８日

３年生保護者様

名古屋市立前津中学校長

藤本 一人

生徒個票の記入等に関するお願い

新年度が始まり、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日

ごろは前津中学校の教育に温かいご支援を賜り、誠にありがとうございます。

さて、生徒個票につきましては、下記のようにお願いいたします。

新しい個票に記入して提出

なお、記載された個人情報については、本校の教育活動とそれに直結する範囲のＰＴＡ

活動で使用します。よろしくお願いします。

※ お手数ですが、４月１１日（木）までに、担任にご提出ください。


